MunncrepcTBo GU3HUECKOH KyabTyphl U criopTa CTaBpOHOIbCKOro Kpast

®denepanus CHOPTUBHOIO OPHEHTHPOBaHHs CTaBPOIOILCKOTO Kpast

CTaBpoOMOIbCKOE PETHOHAIBHOE IETCKO-IOHOIIIECKOe 0bIecTBeHHOe nBinkenne «lllkoma 6e3omacHoCTHY.

T'ocynapcTBeHHOE 00pa30BaTEILHOE YUPEKACHHUE HOMOIHUTEILHOTO 00pa30BaHUs ACTeH

«KpaeBoif IEHTP YKOJIOTHHU, TypU3Ma U KPAacBEICHHUD»
YeMnuoHaT CTaB]Z)Ol'lOJIbCKOI‘O Kpas
0o CHIOPTUBHOMY OPDHEHTHPOBAaHHUIO

CMNPUHT
Mpynna 2K12
12 anpens 2018 r.

MecTo

OO NOOULL P~ WN PR

damuana, uma
Mpumuyk YnbaHa
Mprmuyk BepoHuKa
Mpeapibaitno Buktopusa
KoHuoBasa AHacTacma
OctpoyuieHko HOnua
YepBoHHasA 3naTa
YalKknHa AHactacus
ConuHa AnuvHa
LLletory6osa EkaTepuHa
LLloreHoBa Kamunna
TymnHoBa AHrenmHa
MocTtHnKoBa Bapsapa
KapaneTan Unosa
lapaweHko Mapua
[oHuyapoBa BepoHuKa
MowuceeHko KaTa
CamcoHoBa YnbAHa

Mpynna K14

MecTo

o Ul WN R

dammansa, umsa
Tapacosa Japbsa
3aprapsaH dmunma
LLlep6ak Tancua
CtptokoBa AHrenmHa
TumoweHKo fAHa
MapyruHa Aractacua

KOMAHZHbIN 3AYET

Konnektus

r. Maturopck 1

r. MaTuropck 1
LLTOK leopruesck
LLTOK leopruesck
r. bygaeHHoscK 1

LIBP NMpombiwneHHoro p-

r. bygaeHHoscK 1

LBP MpomblwneHHOro p-

r. byaaeHHoOBCK 2
Maturopck 2
Eccentykn IMOEP
r. byaaeHHOBCK 2
Eccentykn IMOEP
JlepmoHTOB
JlepmoHTOB
JlepmoHTOB
MBOY COLL Ne5

Konnektus

LBP MpombliwneHHOro p-

UAOKTuI Naturopcka
r. byaaeHHoscK 1
MBOY COLU Ne5

r. byaaeHHoscK 1
MBOY COLU Ne5

Pesynbtat
0:13:49
0:14:17
0:18:46
0:18:55
0:25:37
0:28:15
0:35:24
0:37:24
0:39:25
1:06:26
1:12:21

He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Pesynbtat
0:24:28
0:25:50
0:27:28
0:27:51
0:28:51
0:29:50

r. [IaTuropck
Homep
133
132
119
114
65
89
69
83
79
142
14
74
7
207
208
209
47

Homep
84
95
71
48
67
46

lon poxa
2008
2008
2006
2006
2007
2008
2006
2009
2006
2008
0
2006
0
2006
2006
2006
2007

lon poxa
2005
2005
2005
2004
2005
2005

Oukm
200

193.2
128.3
126.2
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OuKku
200

188.8
175.5
172.3
164.2
156.1



Mpynna

MecTo
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Mpynna

MecTo
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Mpynna

MecTo

O O NOOULLANNPRE

P
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X16

damunna, uma

TepAaesa AHa
ButtoTHeBa KOnua
LLlewosa Mapwua
CrenaHoBa Onbra
dapeesa Bepa
Konob6osHuKoBa ManvHa
Kosanesa [lapba
JNleneknHa MonnHa
JlntBnHoBa EneHa
EpemeHKo AHHa
PeweTHnKOBa BukTopusa
KypaweHko ApuHa
MNaBneHko Codba
Kotosa EsreHuna

X18

dammana, uma
BabeHKko Haprus
MawouwunHa MapuHa
Knm AnekcaHapa
LLlesenesa Banepua
"ypasnesa AHacTacuA
LLleTory6osa BapBapa
Pomax [lapba
Basosckaa Japba

M12

dammansa, umsa
JeHncos Hukuta
bospeHues AnekcaHap
Tkaués Unba
TuxoHoB AHTOH
OTumk borpgaH

9m PomaH

AcTtaxos flpocnas
JemunaeHko daHun
Kox Puxapp,
ABepbACKUH Hukona
MUTHUK Muxaunn
Monos AeHunc
Ckunba MeaH

Akaes Ockap
KoHnppakos UBaH
Epecbko AHTOH
Tokapes Bagnum
Mpycakos BaHaA
Hukonaes Oner
[pauves MNasen
YeHuos AmuTpunit

Konnektuns

LLBP MpombliwneHHoro p-
r. Maturopck 1

r. Mlaturopck 1

LTIOK leoprmnesck

LLBP MpombliwneHHoro p-
LLTOK leopruesck
MnaToBCKMI parioH
Eccentykn JINOEP
Eccentykn JINOEP
MnaToBCKMI parioH
MPBENC MunHBoapl
MPBENC MunHBoapl
KpacHorsapaenckuii pH
KpacHorsapaenckuii pH

Konnektns

LUTIK leoprmnesck
KpacHoreapaeinckuii pH
KpacHorsapaeinckuii pH
KpacHoreapaeinckuii pH
LUTIK leoprmnesck

r. byaaeHHOBCK 2
MnaToBCKMI paioH
MnaToBCKMI paioH

Konnektus

r. MaTuropck 1

r. MaTuropck 1

LBP MpombliwneHHOro p-
MBOY COLL Ne5
UAOKTuI NAaturopcka
Maturopck 2

r. byaaeHHOBCK 2
Maturopck 2
Maturopck 2
Maturopck 2

MBOY COLL Ne5
UAOKTuI NAaturopcka
UAOKTuI NAaturopcka
Matnropck 2
MnaToBCKMI paioH
MnaToBCKMI paioH
MnaToBCKMI paioH
JlepmoHTOB
JlepmoHTOB
Matnropck 2
JlepmoHTOB

PesynbTtaT
0:26:37
0:27:07
0:27:58
0:28:42
0:30:54
0:32:46
0:37:20
0:39:27
0:45:10
0:49:35

He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Pesynbtat
0:29:15
0:34:03
0:36:40
0:44:58
0:45:20
0:50:31
0:51:03
0:53:23

Pesynbtat
0:11:35
0:17:23
0:17:23
0:19:48
0:23:50
0:24:15
0:25:16
0:25:44
0:25:46
0:26:47
0:31:19
0:31:29
0:34:42
0:39:18
0:41:09

He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Homep
85

128
137
120

87

113

28

10
24
20
18
42
38

Homep
106

40

37

44

110

78

31

23

Homep
130
53
86
49
101
58
200
54
55
52
45
103
104
59
29
25
33
206
204
139
213

lop poxpa,
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
0

0
2002
2003
2003
2002
2002

loa poxa
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001

lon poxa
2007
2008
2006
2006
2007
2008
2007
2006
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005

Oukm
200
196.2
189.9
184.3
167.8
153.8
119.5
103.6
60.6
27,4
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OuKku
200
167.2
149.3
92.5
90
54.6
50.9
35

OuKku
200
99.9
99.9
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Mpynna M14

MecTo

OO NOOULL P~ WNPR

damunna, uma
CrenaHeHKo Bnagucnas
Hemues Matsel

Yexa Bacunuii
EdpemeHko Masen
3ybeHKo daHnun
LLoreHos Wamwunb
Kosyb6os AnekcaHgp
MypuHues Banepuit
lOpueHko Muxann
®duceHko duaunn
HeposHoB ApTem
3apuoynuH Hukmta
LWetory6os Bnagnmup
Batow Jlewa
CraueHko Bagum
Ipabopes OaHun
MNonos MNeb

Tpewes Hukuta

Mpynna M18

MecTo

O O NOOULL A~ WN B
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dammnnsa, uma
Tumodees AnekcaHap
[opennkos MBaH
MuHees AHapei
MwuHees 'puropuit
MuweHko AHapeit
YapTopuiickuin Bagnum
Mwuxanes AnekcaHap
Pe3aHues Bnagucnas
Tpaligyk Ceprei
KHoposos Cepreit
Cepepa AnekcaHap
Kosanés Butanuii
KsuTtko Cepreit
KocTtbines Buktop

Konnektuns
r. byaaeHHoBcK 1
r. Maturopck 1

LLBP MpombliwneHHoro p-

LTIOK leoprmnesck

LLBP MpombliwneHHoro p-

Matnropck 2
LAKTMI Naturopcka
LLTOK leopruesck
LAKTMI Naturopcka
Eccentykn JINOEP
Eccentykn JINOEP
LLTOK leopruesck

r. byaaeHHoscK 1
NepmoHToB
NepmoHToB
NepmoHToB
NepmoHToB
JlepmoHTOB

Konnektns

r. Maturopck 1

r. Maturopck 1
UAOKTuI Naturopcka
UAOKTuI Naturopcka
KpacHoreapaeinckuii pH
LUTIK leoprmnesck

LUTIK leoprmnesck
MPBNC MuHBoabl

r. byaaeHHoscK 1

LUTIK leoprmnesck
KpacHoreapaemnckuii pH
MnaToBCKMI paioH
KpacHoreapaemnckuii pH
MPBNC MuHBoabl

PesynbTtaT
0:19:51
0:21:23
0:22:36
0:26:43
0:27:39
0:27:47
0:29:57
0:39:13
0:46:01
0:57:20
1:03:30

He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Pesynbtat
0:23:52
0:26:31
0:26:52
0:27:21
0:29:11
0:30:46
0:31:08
0:33:59
0:34:33
0:39:02
0:58:05
1:03:34
1:11:30
He cTapT/cHAT

Homep
66
140
90
109
81
141
96
118
105
15
12
111
70
212
211
210
203
214

Homep
134
129
97
98
41
121
117
19
68
112
43
27
36

lop poxpa,
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
0

0
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005

loa poxa
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001

Oukm
200
184.6
172.3
130.8
121.4
120.1
98.2
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OuKku
200
177.8
174.9
170.8
155.4
142.2
139.1
115.2
110.5
72.9
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Mpynna M16

MecTo

OO NOOULL P~ WNPR
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damunna, uma
BuvnaH Unba
3abopckuit Amutpuin
dunmnywko Bnagucnas
BabasH bopuc
Cepukos Cepreit
TuxoHoB HUkuta
ynnen EBreHuni
deHés daHnnn
loHyapos Mpuropuin
BapbinbHMKOB JaHnnn
Conomaxa eb
NoTtanos HukuTa
Axpomees fApocnas
fymbatos MunaH
lopenunkos Kupunn
Cambopckuii JleoHng,
Manbues Bacunuii
AHTOHOB Banepwuii
MaorapsaH aHun
CemeHoB BukTtop
BaweHko Kupunn
MapuyeHko Makcum
LWpaiHep AnekcaHap
Cypaii AHgpen
LLlax6anaes Muxawn
N OmnTpnin
JNlywaHos Ceprei
LWapbinuH Erop

Kyuya Makcum
BuHorpagos Butanui
Kapnuk Makcum

Konnektuns

r. Maturopck 1

r. Maturopck 1
MPBNC MuHBoabl
Matnropck 2
Matnropck 2
MBOY COLL Ne5
r. byaaeHHoscK 1
MBOY COLL Ne5
r. bygaeHHoscK 1
r. byaaeHHoscK 1
r. bByaneHHoBCK 2
Eccentykn JINOEP
r. byaaeHHoscK 1
Eccentykn JINOEP
r. bByaneHHoBCK 2
r. bByaneHHoBCK 2
KpacHorsapaenckuii pH
Eccentykn IMOEP

LBP MpomblwneHHOro p-

r. byaaeHHoOBCK 2
r. byaaeHHOBCK 2
Eccentykn IMOEP
Eccentykn IMOEP
MnaToBCKMI paioH
MPBNC MuHBoabl
Eccentykn IMOEP
r. bygaeHHoscK 1
MnaToBCKMI parioH
MnaToBCKMI paioH
KpacHorsapaemnckuii pH
MnaToBCKMI paioH

PesynbTtaT
0:21:46
0:22:44
0:26:26
0:31:42
0:33:11
0:34:24
0:34:49
0:35:02
0:35:11
0:36:28
0:36:47
0:36:58
0:37:06
0:38:49
0:40:20
0:41:07
0:41:20
0:41:56
0:43:02
0:44:20
0:45:20
0:49:46
0:51:06
0:51:51
0:54:19
0:54:34
0:57:11
1:01:56
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Homep
127
131
21
138
57
50
63
51
62
61
77
251

lop poxpa,
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
0
2003
0
2002
2002
2002
0
2002
2003
2002
0

0
2002
2004

2002
2003
2003
2002
2003

Oukm
200
191.1
157.1
108.7
95.1
83.9
80.1
78.1
76.7
64.9
62
60.3
59.1
43.3
29,4
22,2
20,2
14,7
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CNPUHT - OBLLMN CTAPT

Mpynna X12

MecTo

OCoONOOULL P~ WN PR

damuana, uma
MpumuyK YnbaHa
Mpeabibaitno Buktopusn
KoHuoBaa AHacTacuA
Mpumuyk BepoHuka
LLetory6osa EkaTepuHa
[oHYyapoBa BepoHuKa
YepBoHHasA 3naTa
KapanetaH Unosa
LLloreHoBa Kamunna
MocTtHuKoBa Bapsapa
ConuHa AnunHa
TymnHoBa AHrenmHa
lapaweHko Mapua
MowceeHko KaTa
YalKknHa AHactacus
OcTpoyueHko Konna
CamcoHoBa YibAHa

Mpynna X14

MecTo

o Uk WN R

dammana, uma
TumoweHKo fAHa
LLlep6ak Tancus
MapyruHa AHactacua
3aprapsaH ImMunma
CrptokoBa AHrenmHa
Tapacosa Japbsa

Mpynna K16

MecTo

O O NOOUL A~ WN B
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dammansa, uma
BuTtioTHeBa KOnua
Kono6osHuKoBa ManvHa
LLleuosa Mapua
dapeea Bepa

Tepaesa flHa
PeweTHnkoBa Buktopusa
MNasneHko Codbsa
CrenaHoBa Onbra
KypaweHko ApuHa
Kotosa EsreHuna
Kosanesa [apbA
EpemeHKo AHHa
JlntBnHoBa EneHa
JleneknHa MonuHa

Konnektus

r. Mlaturopck 1
LTIOK leoprmnesck
LTOK leoprmnesck
r. Maturopck 1

r. bByaneHHoBCK 2
NepmoHToB

LLBP NMpombiwneHHoro p-

Eccentykn JINOEP
MNaturopck 2
r. bByaneHHoBCK 2

LIBP NMpombiwneHHoro p-

Eccentykn JINOEP
NepmoHToB
NepmoHToB

r. byaaeHHoscK 1
r. bygaeHHoscK 1
MBOY COLL Ne5

Konnektns

r. bygaeHHoscK 1

r. byaaeHHoscK 1
MBOY COLL Ne5
UAOKTuI Naturopcka
MBOY COLL Ne5

LBP MpomblwneHHOro p-

Konnektns

r. MaTuropck 1
LUTIK leoprmnesck
r. MaTuropck 1

LUBP MpombliwneHHOro p-
LBP MpomblwneHHOro p-

MPBNC MuHBoabl
KpacHorsapaenckuii pH
LUTIK leoprmnesck
MPBEUNC MuHBoapb!
KpacHorsapaenckuii pH
MnaToBCKMI paioH
MnaToBCKMI paioH
EcceHntykn IUOEP
EcceHntykn IUOEP

PesynbTtaT
0:14:38
0:20:28
0:20:31
0:24:03
0:36:40
0:36:54
0:39:42
0:39:57
0:40:39
0:43:05
0:46:11
0:51:10
1:09:22
1:09:23

He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Pesynbtat
0:20:44
0:24:38
0:32:14
0:32:59
0:39:22
0:54:48

Pesynbtat
0:19:37
0:22:50
0:22:52
0:23:23
0:28:24
0:29:56
0:29:58
0:31:40
0:32:24
0:32:29
0:38:32
0:43:07
1:.01:16
He cTapT/cHAT

Homep
133
119
114
132

79

208

89

142

Homep
67
71
46
95
48
84

Homep
128
113
137
87
85
20
42
120
18
38
28
24
10
8

lop poxpa,
2008
2006
2006
2008
2006
2006
2008
0
2008
2006
2009
0
2006
2006
2006
2007
2007

loa poxa
2005
2005
2005
2005
2004
2005

lon poxa
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
0

0

Oukm
200

120.3
119.6
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OuKku
200
162.4
89.1
81.8
20,3

OuKku
200
167.2
166.9
161.6
110.5
94.8
94.5
77.1
69.7
68.8
7,1



Mpynna

MecTo

0O NOULLEA WN B

Mpynna

MecTo

OO NOOULL A~ WN PR
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Mpynna

MecTo

O O NOOULL A~ WN B
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X18

damunna, uma
BabeHko Haprus
LLlesenesa Banepua
MawowunHa MapuHa
Kum AnekcaHgpa
Pomax Oapba
Kypasnesa AHacTacua
LlleTory6osa BapBapa
BAasosckaa [apba

M12

damunna, uma
JeHuncos Hukuta
ABepbACKNH Hukonain
Tkauyés Unba
TuxoHoB AHTOH
Otuuk borpaH
bospeHues AnekcaHap
Actaxos flpocnas
KoHnagpakos VBaH
Tokapes Bagnum
YeHuoB Amutpuit
Hukonaes Oner
JemunaeHko daHun
9m PomaH

Epecbko AHTOH
Cknba MeaH

fAAkaes Ockap

Kox Puxapp,

Monos AeHunc
Mpycakos BaHaA
MUTHUK Muxaunn
[pauves MNasen

M14

damumansa, uma
3y6eHKo JaHuun
Tpewes Hukuta
Ipabopes JaHun
Hemues MaTseit

Yexa Bacunuii
3apudyamH Huknta
batow Jlewa
EdpemeHko Masen
CrenaHeHKo Bnagucnas
MypuHueB Banepuit
LLloreHos Wamunnb
®unceHko duamnn
HeposHoB ApTem
Monos eb

CraueHKko Bagum
lOpyeHko Muxann
Ko3yboB AnekcaHap
LWeTory6os Bnagnmmp

Konnektuns

LTIOK leoprmnesck
KpacHorsapaenckuii pH
KpacHorsapaenckuii pH
KpacHorsapaenckuii pH
MnaToBCKM palioH
LLTOK leopruesck

r. bByaneHHoBCK 2
MnaToBCKMIA parioH

Konnektus
r. MaTuropck 1
Matnropck 2

LLBP NMpombiwneHHoro p-

MBOY COLL Ne5
LAKTMI Naturopcka
r. Maturopck 1

r. byaaeHHOBCK 2
MnaToBCKMI paioH
MnaToBCKMI paioH
JlepmoHTOB
JlepmoHTOB
Maturopck 2
Matnropck 2
MnaToBCKMI paioH
UAOKTuI Naturopcka
Matnropck 2
Matnropck 2
UAOKTuI Naturopcka
JlepmoHTOB

MBOY COLL Ne5
Maturopck 2

Konnektus

LBP MpomblwneHHOro p-

JlepmoHTOB
JlepmoHTOB
r. Maturopck 1

LUBP MpomsbliwneHHOro p-

LUTIK leoprmnesck
JlepmoHTOB

LUTIK leoprmnesck

r. byaaeHHoscK 1
LUTIK leoprmnesck
Matnropck 2
EcceHntykn IUOEP
EcceHntykn IUOEP
JlepmoHTOB
JlepmoHTOB
UAOKTuI NAaturopcka
UAOKTuI NAaturopcka
r. byaaeHHoscK 1

PesynbTtaT
0:32:32
0:37:22
0:37:28
0:39:23
0:42:01
0:48:28
0:57:23
1:01:21

Pesynbtat
0:12:51
0:19:26
0:20:30
0:20:34
0:21:09
0:22:37
0:24:23
0:26:38
0:26:39
0:29:21
0:29:25
0:30:01
0:31:06
0:32:11
0:33:13
0:33:28
0:34:34
1:00:40
1:01:00
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Pesynbtat
0:17:07
0:18:23
0:18:24
0:18:42
0:18:47
0:18:49
0:26:57
0:27:59
0:28:27
0:30:46
0:33:26
0:36:25
0:43:05
0:44:19
0:59:54
1:03:04

He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Homep
106

44

40

37

31

110

78

23

Homep
130
52
86
49
101
53
200
29
33
213
204
54
58
25
104
59
55
103
206

139

Homep
81
214
210
140
90
111
212
109
66
118
141

lop poxpa,
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001

lon poxa
2007
2008
2006
2006
2007
2008
2007
2006
2006
2005
2006
2006
2008
2006
2006
2006
2008
2007
2006
2007
2006

lon poxa
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
0

0
2005
2005
2005
2005
2005

Oukm
200
170.3
169.7
157.9
141.7
102
47.2
22,8

Oukm
200
97.5
80.9
79.9
70.8
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OuKku
200
185.2
185
181.5
180.5
180.1
85.1
73
67.6
40.5
9,3
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Mpynna

MecTo

OO NOOULL P~ WNPR

MecTo

OO NOOULL A WN B
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M18

damunna, uma
Tumodees AnekcaHgp
MuHeeB AHgpeit
[opennkos UeaH
Mwnxanes AnekcaHap
MwuweHko AHgpeit
Pe3aHues Bnagucnas
Koctbines Buktop
Tparigyk Ceprei
YapTopuiickuii Bagmum
KHoposos Cepreit
KoBanés Butanuii
Keutko Ceprei
Cepepa AnekcaHap
MwHees puropuit

M16

dammana, uma
3abopckuit Amutpuii
®ununywko Bnagncnas
denés daHnnn
Axpomees Apocnas
loHuyapos MNpuropwit
CemeHoB BukTtop
TuxoHoB HUKkuTa
BabasH bopuc
JNlywaHos Ceprei
Manbues Bacunuii
NoTtanos HukuTa
LWpaitHep AnekcaHap
MaorapsaH JaHun
fymb6aToB MunaH
Conomaxa eb
AHTOHOB Banepwuii
*ynnein EsreHuii

N OmnTtpnin
LapbinuH Erop
CambopcKuii JleoHng,
BuHorpagos Butanui
BaweHko Kupunn
Kyya Makcum
BapbinbHMKOB JaHnun
MapuyeHko MaKkcum
LLlax6anaes Muxann
Cypait AHgpeit
Kapnuk Makcum
[openunkos Knupunn
Cepukos Cepreit
BunaH NnbAa

Konnektuns

r. Maturopck 1
LOKTmI NAaturopcka

r. Mlaturopck 1

LTIOK leoprmnesck
KpacHorsapaenckuii pH
MPBENC MunHBoapl
MPBENC MunHBoapl

r. bygaeHHoscK 1

LLTOK leopruesck

LLTOK leopruesck
MnaToBCKMI paioH
KpacHorsapaenckuii pH
KpacHorsapaenckuii pH
LAKTMI Naturopcka

Konnektns

r. Maturopck 1
MPBNC MuHBoabl
MBOY COLL Ne5
r. byaaeHHoscK 1
r. bygaeHHoscK 1
r. byaaeHHOBCK 2
MBOY COLL Ne5
Matnropck 2

r. bygaeHHoscK 1
KpacHorsapaenckuii pH
Eccentykn JINOEP
Eccentykn JINOEP

LBP MpombliwneHHOro p-

Eccentykn JINOEP
r. byaaeHHOBCK 2
EccenTykn JINOEP
r. byaaeHHoscK 1
EccenTykn JINOEP
MnaToBCKMI paioH
r. byaaeHHOBCK 2
KpacHorsapaenckuii pH
r. byaaeHHOBCK 2
MnaToBCKMI paioH
r. byaaeHHoBcK 1
EcceHntykn IUOEP
MPBEUNC MuHBoapb!
MnaToBCKMI paioH
MnaToBCKMI paioH
r. byaaeHHOBCK 2
Matnropck 2

r. Natmropck 1

PesynbTtaT
0:21:47
0:22:00
0:22:24
0:27:08
0:28:29
0:30:23
0:31:40
0:32:15
0:33:22
0:33:52
0:43:35
0:51:28

He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Pesynbtat
0:21:43
0:28:59
0:30:32
0:35:42
0:35:45
0:35:50
0:36:16
0:36:19
0:36:23
0:36:36
0:36:42
0:37:16
0:37:27
0:37:28
0:39:55
0:41:12
0:42:14
0:43:16
0:45:00
0:47:50
0:47:51
0:48:15
0:51:18
0:52:50
0:55:49
0:56:03
1:04:35
1:05:21
1:11:15
He cTapT/cHAT
He cTapT/cHAT

Homep
134
97
129
117
41
19
17
68
121
112
27
36

98

Homep
131
21
51
60
62
76
50
138
64
39
251
16
82

77

63

34
75
35
72
30
61
11
22
32
26
73

127

lop poxpa,
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001

loa poxa
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
0

0
2002

2003

2002

2003
2002
2002
2002
2003
2002

2004
2002
2003
2002
2002
2003

Oukm
200
198
194.3
150.9
138.5
121
109.3
103.9
93.6
89.1

O O k-

OuKku
200
133.1
118.8
71.2
70.8
70

66
65.5
64.9
62.9
62
56.8
55.1
55
32.4
20,6
11,1

PR
%]
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Mecto  Konnektus

r. Maturopck 1

LLTOK leoprmnesck

LIBP MpombiwneHHoro p-
r. bygaeHHoBscK 1
KpacHoreapaenckuii pH
LAKOTKI MNaturopcka
MBOY COLL Ne5
MNaturopck 2

MPBENC MunHBogapl
Eccentykn JINOEP

r. byaaeHHoOBCK 2
NepmoHTOB

13 MnaToBCKMiA paitoH
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CnpuHT
1932,8
1367,6
968
961,2
586,6
636,7
549,5
329,9
273,3
287,5
172,2
0
236,8

IdcTadeTa
1593,72
1100,74
953,43
351,64
568,82
681,1
586,43
757,47
0
283,84
150,38
0

0

UToroBbIn KOMaHAbIW pe3ynbTaTt No 3 AHAM

O6wmit ctapt
1662
1299,9
791,6
752,9
864,6
353,6
374,1
177,3
528,9
200,9
175,1
462,3
178,6

MNoarotoeneHo 8 nporpamme WOCSCORE http://www.bizsoft.ru/wocscore/ sultan68@inbox.ru

I'naBHBI cynbs

I'naBHBI cekpeTapb

Cymma
5188,52
3768,24
2713,03
2065,74
2020,02
1671,4
1510,03
1264,67
802,2
772,24
497,68
462,3
415,4



